
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3167/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 017266/2016-17,

RESOLVE:

Considerar  designado  o  servidor  CHARLES  COSTA  DE  OLIVEIRA, 

ocupante do cargo de Estatístico, para responder pela Coordenadoria de Indicadores 

Acadêmicos, FG-04, do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos, no período de 

04 a 28 de julho de 2016, em decorrência do afastamento do titular, WILSON JOSÉ 

DA SILVA NEVES, para gozo de férias do exercício 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de julho de 2016.

MARIA LÚCIA HARADA
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 3167/2016
	MARIA LÚCIA HARADA

